
 

Výluky na období 31.08.2015 - 06.09.2015 
177 - Pňovany zastávka - Bezdružice (a zpět) 

Výluka v úseku: Bezdružice - Cebiv  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 31.08.2015 08:40 hod. - 31.08.2015 13:20 hod.  

Trať: 177 - Pňovany zastávka - Bezdružice (a zpět)  
Stanice: Bezdružice » Konstantinovy Lázně » Kokašice » Břetislav » Strahov » Cebiv  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
31. srpna budou vlaky Os 27314 a 27317 nahrazeny autobusovou dopravou. 

Zastávky Kokašice a Břetislav se obsluhují autobusem ND v opačném pořadí, než je sled zastávek při jízdě 

vlakem. 
Ve směru Bezdružice - Cebiv je zastávka Břetislav obsluhována o cca 5 minut dříve, než je čas odjezdu vlaku.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Bezdružice: před nádražní budovou  
Konstantinovy Lázně: autobusová zast. "Konst. Lázně, aut. st." - na autobusovém nádraží  
Kokašice: autobusová zast. "Kokašice, u samoobsluhy" - cca 1300 m od železniční zastávky  
Břetislav: autobusová zast. "Konst.Lázně,Břetislav,rozc." - na silnici č 201 cca 800 m od železniční zastávky  
Strahov: autobusová zast. "H.Kozolupy, Strahov" - v obci, cca 2000 m od železniční zastávky  
Cebiv: před nádražní budovou Cebiv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět) 
Výluka v úseku: Nýřany - Stod  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 03.09.2015 08:00 hod. -14:00 hod., 04.09.2015 08:00 hod. -14:00 hod.  

Trať: 180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět)  

Stanice: Nýřany » Zbůch » Chotěšov u Stoda » Stod  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Vlaky Os 7406, Os 7408, Os 7442, Os 7410 v úseku Nýřany - Stod 
a vlaky Os 7409, Os 7411, Os 7413, Os 7443 v úseku Stod - Nýřany budou nahrazeny autobusy. 
  
 
Vlak Ex 354 v úseku Plzeň hl.n. - Domažlice a vlaky Ex 351, Ex 353 v úseku Domažlice - Plzeň hl.n. pojedou po 
odklonové trase přes Klatovy. 
Vlaky Ex 351, Ex 353 pojedou z Plzně hl.n. dále do Prahy náhradní soupravou včas dle jízdního řádu, cestující ze 
zpožděných vlaků Ex 351 a Ex 353 si v Plzni přestoupí na nejbližší vhodný spoj. 
U vlaku Ex 352 si cestující jedoucí do Domažlic a dále přestoupí v Plzni z náhradní soupravy na kmenovou. 
  
 
Vážení cestující, 
za nepříjemnosti způsobené výlukovou činností se omlouváme. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Nýřany: před nádražní budovou  
Zbůch: na křižovatce ulic "Nádražní" a "U Trati", cca 100 m od železniční zastávky  
Chotěšov u Stoda: autobusová zast. "Chotěšov, žel. st."- cca 170 m od žel. zastávky  
Stod: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výluka v úseku: Plzeň hlavní nádraží - Nýřany  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 31.08.2015 08:00 hod. -14:00 hod.  

Trať: 180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět)  
Stanice: Plzeň hlavní nádraží » Plzeň-Jižní předměstí » Plzeň-Skvrňany » Vejprnice 
(nácestná) » Vejprnice » Tlučná » Nýřany  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Popis výlukového opatření: 
Vážení cestující, 
28. a 31. srpna budou vlaky 
Os 7406, Os 7440, Os 7408, Os 7442, Os 7410 v úseku Vejprnice – Nýřany; 
Os 7409, Os 7411, Os 7413, Os 7443 v úseku Nýřany - Vejprnice; 

  
Os 7441 v úseku Nýřany – Plzeň hl.n.  
nahrazeny autobusovou dopravou. Vlaky Ex 354, Ex 351, Ex 353 budou odkloněny přes Klatovy, v čehož důsledku 
budou nabírat až hodinové zpoždění. Pro zmírnění dopadů budou vlaky Ex 351 a Ex 353 z Plzně vedeny náhradní 
soupravou v pravidelný čas odjezdu. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Plzeň hlavní nádraží: parkoviště před nádražní budovou  
Plzeň-Jižní předměstí: zast. MHD "Jižní Předměstí" za mostem (vpravo) v Koperníkově ulici - směr Vejprnice zast. MHD 
"Jižní předměstí" za křižovatkou (vlevo) v Němejcově ulici - směr Plzeň hl.n  
Plzeň-Skvrňany: - autobusová zast. "Plzeň, Škoda VII. brána" - v Domažlické ulici cca 220 m od žel. zastávky  
Vejprnice (nácestná): autobusová zastávka "Vejprnice" u obecního úřadu (pouze pro Os 7441) - nezajíždí před nádražní 
budovu  
Vejprnice: před nádražní budovou  
Tlučná: - autobusová zast. "Tlučná" - cca 400 m od železniční zastávky  
Nýřany: před nádražní budovou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět) 
Výluka v úseku: Poběžovice - Klenčí pod Čerchovem  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 01.09.2015 08:10 hod. -14:00 hod., 02.09.2015 08:10 hod. -14:00 hod., 03.09.2015 08:10 hod. -14:00 

hod., 04.09.2015 08:10 hod. -14:00 hod.  

Trať: 184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět)  
Stanice: Poběžovice » Vlkanov » Nový Kramolín » Postřekov » Klenčí pod Čerchovem  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Poběžovice: před nádražní budovu  
Vlkanov: autobusová zast. "Vlkanov"- v obci cca 600 m od žel. zastávky  
Nový Kramolín: autobusová zast. "Nový Kramolín"- v obci cca 600m od žel. zastávky  
Postřekov: autobusová zast. "Postřekov, žel. st."- u přejezdu  
Klenčí pod Čerchovem: před nádražní budovu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

185 - Horažďovice předměstí - Domažlice (a zpět) 
Výluka v úseku: Horažďovice - Horažďovice předměstí  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 19.08.2015 08:00 hod. - 24.09.2015 16:00 hod.  

Trať: 185 - Horažďovice předměstí - Domažlice (a zpět)  

Stanice: Horažďovice » Horažďovice předměstí  
Omezení služeb:  

 rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: Os 17505, Os 17512 a v pátek také Os 17519 v 
úseku Horažďovice př. - Klatovy není garantována služba 
Poznámka k výluce:  
Po dobu konání výluky budou všechny vlaky nahrazeny autobusovou dopravou. 
Vlak Os 17573 (v pracovní dny od 1.9.2015) v úseku Horažďovice - Strakonice.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Horažďovice: před nádražní budovou  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 
Výluka v úseku: Horažďovice předměstí - Horažďovice předměstí  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 09.06.2015 08:00 hod. - 24.09.2015 16:00 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Horažďovice předměstí » Pracejovice » Katovice » Dolní Poříčí » Střelské Hoštice » Horažďovice 
předměstí » Horažďovice  
Omezení služeb:  

 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: Služba není v autobusech ND zajištěna. 

 rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: U všech osobních vlaků není služba přes úsek 
dotčený výlukou zajištěna. Spoluzavazadla se přepravují v omezeném množství v autobusech ND do zaplnění k tomu 
určeného místa. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel 
přednost. 
Poznámka k výluce:  
Po dobu výluky budou v úseku Horažďovice předměstí – Strakonice opačně nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
v pracovní dny vlaky Os 17573 a Os 8070, 
o sobotách, nedělích a ve svátek 6. července v období od 13. června do 30. srpna 2015 vlaky Os 17505 a Os 17508. 
U vlaku Os 17506 bude po dobu výluky v ŽST Horažďovice mimořádný přestup. 
Při výluce v úseku Strakonice – Horažďovice předměstí bude autobus náhradní přepravy zastavovat i na 
mimořádné zastávce ND „Horažďovice" u ŽST Horažďovice. Cestující ze směru od Č. Budějovic, kteří 
přestupují na přípojný vlak na trať Horažďovice předměstí - Domažlice, použijí k přestupu zastávku ND 
„Horažďovice". Autobus zastavující na zastávce ND „Horažďovice“ bude označen „Přípoj směr Sušice, 
Klatovy“. Tento autobus pojede s obsluhou vlaku. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Pracejovice: na křižovatce pod zastávkou  
Katovice: před nádražní budovou  
Dolní Poříčí: na silnici u přejezdu  
Střelské Hoštice: před nádražní budovou  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Horažďovice: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Horažďovice předměstí - Strakonice  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 01.09.2015 07:09 hod. -07:29 hod., 02.09.2015 07:09 hod. -07:29 hod., 03.09.2015 07:09 hod. -07:29 
hod., 04.09.2015 07:09 hod. -07:29 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Horažďovice předměstí » Střelské Hoštice » Dolní Poříčí » Katovice » Pracejovice » Strakonice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Vlak Os 17573 bude v úseku Horažďovice - Strakonice z důvodu výluky v Horažďovicích 
nahrazen autobusovou dopravou.   
Zastávky odchylně od ČD:  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Střelské Hoštice: na silnici u zastávky BUS Střelské Hoštice, žel. st.  
Dolní Poříčí: na silnici u přejezdu  
Katovice: před nádražní budovou  
Pracejovice: na křižovatce pod zastávkou  
Strakonice: před nádražní budovou  

 

 


